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Ben & Jerry's Caramel Chew Chew 100 ml

Bezeichnung: Karamell-Eiscreme mit Karamell (2%), Karamellsauce (9%) und von
kakaohaltiger Fettglasur iiberzogenen Karamelldrops (12%).

Verpackungseinheit: 12 x 100 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711200562725
Verpackungseinheit GTIN: 8000920715215
Transporteinheit GTIN: 8711327322493

Ben&dJerry's Caram Chew 12x100ml PK

Zutaten

Zutaten: RAHM (26%), Trinkwasser, Zucker, KONDENSMAGERMILCH, Glukosesirup, Kokosfett, EIGELB, BUTTER, VOLLMILCHPULVER,
fettarmer Kakao, MAGERMILCHPULVER, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Speisesalz, natirliches Vanillearoma, Emulgator
(Lecithine (SOJA)), Saureregulator (Citronensaure), Sonnenblumendl.Fairtrade-Zucker, -Kakao und -Vanille werden wéhrend ihrer
Verarbeitung mit nicht zertifizierten Zutaten vermischt (Mengenausgleich). Gesamtanteil 57% ohne Wasser und Milchprodukte.
info.fairtrade.net/sourcing.

Allergene: EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Karamell-Eiscreme mit Karamell (2%), Karamellsauce (9%) und von kakaohaltiger Fettglasur iiberzogenen Karamelldrops (12%).

Beschreibung:
Karamell-Eiscreme verstrudelt mit Karamellsauce und mit kakaohaltiger Glasur liberzogenen Karamellstiicken

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1149 kJ 827kJ 827 kJ
Energie (Kilokalorien) 275kcal 198 kcal 198 kcal
Fett 169 119 119
davon gesattigte Fettsauren g 789 789
Kohlenhydrate 30g 229 229
davon Zucker 289 209 209
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 359 25¢g 25¢g
Salz 0.19¢g 0.14g 0.14g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711200562725
50x80x80

100 ml

0.089kg

0.072kg

Verpackungseinheit
8000920715215

236 x105 x 156
1132kg

0.864kg

Transporteinheit
8711327322493

1200 x1725x800

450kg

324 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



